关于推荐全国大学生文学社团联盟团体会员和理事、常务理事候选单位的通知

各省、自治区、直辖市学联秘书处：

为了在文学领域引领青年学生思想，服务青年学生成长，经共青团中央、全国学联批准，决定成立全国大学生文学社团联盟，并由全国学联秘书处与中国作家出版集团联合担任联盟指导单位。现请各省级学联秘书处推荐联盟团体会员和理事、常务理事候选单位，协助联盟筹备成立工作。有关事宜通知如下：

一、推荐标准

全国大学生文学社团联盟，是全国性的由高校文学类学生社团自愿组成的非营利性学生组织。联盟会员为团体会员，在各普通高校正式注册的，以文学、国学、诗歌、吟诵、读书、编辑、出版等为主要业务范围的文学类学生社团，认可联盟章程（草案）的（附件1），均可申请成为联盟团体会员；具有一定发展历史和规模，社团活动在学校和各省有较大影响力的高校文学类社团可申请成为联盟理事；具有较长历史传承，规模较大，社团活动在全国范围内知名度高、影响力大的重点高校文学社团可申请成为联盟常务理事。
二、推荐流程

请各省级学联秘书处对本地高校文学社团情况摸底后认真组织遴选，推荐联盟第一批团体会员，并从团体会员中遴选推荐理事候选单位，从理事候选单位中遴选推荐常务理事候选单位。推荐数量需符合《各省级学联秘书处推荐全国大学生文学社团联盟会员、理事、常务理事社团数》（附件2）的要求。联盟理事、常务理事席位将由联盟第一次会员代表大会选举产生。
三、时间安排

联盟成立大会和第一次代表大会拟于11月召开。请各省级学联秘书处于2014年10月24日下午17：00前，将汇总后的《推荐名单》（附件3）以电子邮件方式反馈到联盟筹委会中国作家出版集团联系人处，并电话确认。推荐常务理事需在邮件附件中提供常务理事候选社团的基本情况报告。

中国作家出版集团联系人：顾超
电子邮箱：dxswxlm@126.com

联系电话：010-65389187
全国学联秘书处联系人：王润之

联系电话：010-85212282

附件1：全国大学生文学社团联盟章程（草案）
附件2：各省级学联秘书处推荐全国大学生文学社团联盟会员、理事、常务理事社团数
附件3：推荐名单

                              全国学联秘书处
                             2014年10月15日
附件3：

全国大学生文学社团联盟推荐表（会员单位）
	高 校 名 称
	团委分管书记姓名
	团委分管书记联系电话
	社 团 名 称
	社团负责人姓名
	社团负责人

联系电话

2